
HRVATSKI SABOR 

Na temelju članka 24. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, br. 96/03.), Hrvatski sabor na 
sjednici 4. ožujka 2004., donio je 

ODLUKU 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA FINANCIJSKI PLAN ZA 2004. GODINU 
DRŽAVNE AGENCIJE ZA OSIGURANJE ŠTEDNIH ULOGA I SANACIJU 

BANAKA 

I. 

Daje se suglasnost na Financijski plan za 2004. godinu Državnoj agenciji za osiguranje 
štednih uloga i sanaciju banaka i to na: 
– ukupne prihode u iznosu od                         716.010.000 kuna. 
– ukupne rashode u iznosu od                        360.190.000 kuna. 
– deficit u iznosu od                                         355.820.000 kuna. 

II. 

Suficit u iznosu od 355.820.000 kuna izvršit će se otkup DAB obveznicama. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 400-06/04-01/02 
Zagreb, 4. ožujka 2004. 

HRVATSKI SABOR 
Predsjednik 

Hrvatskoga sabora 
Vladimir Šeks, v. r. 

 

PLAN PRIHODA I RASHODA ZA 2004. GODINU DRŽAVNE AGENCIJE ZA 
OSIGURANJE ŠTEDNIH ULOGA I SANACIJU BANAKA 
 1 Plan za 2004. 

2 
PRIHODI  
Prihodi Fonda za osiguranje štednih uloga 570.050.000
1. Prihodi poslovanja 570.050.000
1.1. Prihodi od financijske imovine 420.050.000
1.1.1. Premije na osigurane štedne uloge 420.000.000
1.1.2. Prihodi od kamata po vrijednosnim papirima 50.000 

1.2. Prihodi po posebnim propisima - naplata potra- 
živanja iz banaka i štedionica u stečaju 

150.000.000 

Prihodi iz ostale djelatnosti Agencije 145.960.000



1. Prihodi poslovanja 129.860.000
1.1. Prihodi od financijske imovine 14.860.000
1.1.1. Prihodi od kamata i tečajnih razlika 8.110.000 

1.1.2. Prihodi od dividendi 6.750.000 
1.2. Prihodi po posebnim propisima - naplata potra- 

živanja preuzetih sanacijom i privatizacijom  
banaka 

115.000.000

2. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 16.100.000
UKUPNI PRIHODI 716.010.000
RASHODI  
Rashodi Fonda za osiguranje štednih uloga 331.970.000
1. Rashodi poslovanja 331.970.000
1.2. Materijalni rashodi 600.000 

1.2.1. Rashodi za usluge 600.000
1.3. Financijski rashodi 146.020.000
1.3.1. Kamate na izdane obveznice (DAB-05) 145.100.000 

1.3.2. Ostali financijski rashodi 920.000 

1.4. Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
osiguranja (potencijalne isplate osig. štednih  
uloga) 

185.350.000

Rashodi iz ostale djelatnosti Agencije 28.220.000
1. Rashodi poslovanja 26.870.000 

1.1. Rashodi za zaposlene 5.000.000
1.2. Materijalni rashodi 9.770.000
1.2.1. Naknade troškova zaposlenima 450.000 

1.2.2. Rashodi za materijal i energiju 290.000
1.2.3. Rashodi za usluge 8.430.000 

1.2.4. Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 600.000
1.3. Financijski rashodi 12.100.000
1.3.1. Kamate za primljene zajmove 11.500.000
1.3.2. Ostali financijski rashodi 600.000
2. Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.350.000
UKUPNI RASHODI 360.190.000
SUFICIT/DEFICIT 355.820.000
FINANCIRANJE -355.820.000
ZADUŽIVANJE -355.820.000
1. Primici od prodaje dionica i udjela 39.000.000
2. Raspoloživa sredstva za otkup DAB obveznica -238.080.000
3. Depozit -156.740.000

         


